

Deklaracja dostępności dla Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu

Centrum Usług wspólnych w Raciborzu nie prowadzi strony internetowej.

Niezbędne informacje dotyczące działalności Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu zamieszczane są na stronie BIP Starostwa Powiatowego w Raciborzu w zakładce Jednostki organizacyjne.

Przygotowanie oświadczenia w sprawie dostępności

- Oświadczenie sporządzono dnia 14.06.2023 r.

Dostępność architektoniczna

Zarządcą budynku, w którym znajduje się siedziba Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu jest Powiat Raciborski.

Wejście do budynku jest niedostosowane dla osób z niepełnosprawnością ruchową.

Brak windy wewnętrznej bądź zewnętrznej oraz brak podjazdu uniemożliwiają wejście do biura Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu osobom z niepełnosprawnością ruchową.

Toalety w budynku są nieprzystosowane dla potrzeb osób niepełnosprawnych.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego

Osoba, która przy załatwianiu sprawy w Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu, chce skorzystać z pomocy tłumacza PJM, SJM lub SKOĞN – zgodnie z przepisami ustawy o języku migowym i innych środkach komunikowania się - zobowiązana jest zgłosić ten fakt - w formie pisemnej lub osobiście - w Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu, co najmniej na 3 dni robocze przed tym zdarzeniem, z wyłączeniem sytuacji nagłych. Zgłoszenie można przesłać faksem na numer: +48 32 400 51 20 lub w wersji elektronicznej na adres e-mailowy: cuwraciborz@gmail.com. W przypadku braku możliwości realizacji zgłoszonego świadczenia w podanym terminie, Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu zastrzega sobie możliwość wyznaczenia innego możliwego terminu do jego realizacji, zawiadamiając osobę zainteresowaną.

Informacja o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych.

Przed budynkiem brak miejsc parkingowych przeznaczonych dla osób niepełnosprawnych.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych, osoba niepełnosprawna wraz z psem asystującym ma prawo wstępu m.in. do obiektów użyteczności publicznej, w szczególności: budynków i ich otoczenia przeznaczonych na potrzeby administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości itp., a tym samym także do budynku Centrum Usług Wspólnych w Raciborzu. Warunkiem wejścia na teren budynku szkoły z psem asystującym jest wyposażenie psa asystującego w uprząż oraz posiadanie przez osobę niepełnosprawną certyfikatu potwierdzającego status psa asystującego i zaświadczenia o wykonaniu wymaganych szczepień weterynaryjnych. Możliwość wejścia do budynku z psem asystującym nie zwalnia osoby niepełnosprawnej z odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez psa asystującego. Osoba niepełnosprawna nie jest zobowiązana do zakładania psu asystującemu kagańca oraz prowadzenia go na smyczy.